

# Årsredovisning för Grannhuset AB

559236-4821

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Maria Antonia Moraes  
Verkställande direktör

2022-12-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grannhuset AB, 559236-4821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess skyddat boende för kvinnor med stärkt barnperspektiv.

Grannhuset AB ägs och drivs av en grupp kvinnor med sin bakgrund i idéburen sektor.

Verksamhetens vision är "tillsammans skapar vi hållbar och långsiktig förändring". Det syftar till vår strävan att både uppmuntra och stötta individens arbete till personlig utveckling och förändring. Visionen pekar även på verksamhetens ambition att agera stigfinnare och leda en positiv samhällsutveckling samt skapa opinion i frågor för stärkt barnperspektiv, hedersrelaterat våld och ökad jämställdhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra år har det varit fokus på att utveckla talarförmedlingen, utbildningarna och öppenvården.

Detta är delvis kopplat till att vi fortsatt har drabbats av ett ojämnt intag till följd av pandemin. Vi märkte under året stora skillnader i perioder då restriktioner råder och inte.

Detta har skapat svårigheter i att planera för bemanning och fysiskt utrymme samt lett till både att det varit väldigt hög belastning i perioder men även att vi haft perioder då boendet varit tomt.

Det sistnämnda har utmanat bolagets likviditet och ställt höga krav på oss att utveckla de andra verksamhetsområdena i bolaget.

För att stabilisera intaget har vi utvecklat fler breda samarbetsavtal med större kommuner och tagit fram ett kvalitetsindex genom SSIL som gör oss mer konkurrenskraftiga på marknaden.

Utbildningsverksamheten har vuxit enormt och vi har utvecklat nya koncept för att certifiera kommuner, familjehem och HVB-hem i kunskap om hedersrelaterat våld och förtryck. Vi har även haft löpande avtal med yrkeshögskolor där vi utbildar deras elever i våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck samt samsjuklighet. Vi har även handlett kommuner och bistått med särskilda kartläggningar i mycket större utsträckning än innan.

Vi har tillsammans med hyresvärden till vårt gruppboende renoverat vår utomhusmiljö och satsat på att stärka den yttre säkerheten ytterligare i alla våra boenden.

Framöver väntar en spännande tid för bolaget där vi vidare behöver utveckla och förtydliga de olika benen som bolaget står på.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 971 578	3 013 985
Resultat efter finansiella poster	62 603	235 109
Soliditet %	31	52

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000		181 327
Utdelning		-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning		181 327	
Årets resultat			47 009
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 327</b>	<b>78 336</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	31 327
Årets resultat	47 009
<b>Summa</b>	<b>78 336</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	78 336
<b>Summa</b>	<b>78 336</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen beslutar att resultatet balanseras i ny räkning för att stärka upp det egna kapitalet.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-01-13 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 971 578	3 013 985
Övriga rörelseintäkter		189 135	98 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 160 713</b>	<b>3 112 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-962 534	-885 179
Övriga externa kostnader		-652 656	-819 845
Personalkostnader	2	-2 482 687	-1 170 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 097 877</b>	<b>-2 875 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 836</b>	<b>236 940</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-767	-1 831
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-233</b>	<b>-1 831</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 603</b>	<b>235 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 603</b>	<b>235 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 594	-53 782
<b>Årets resultat</b>		<b>47 009</b>	<b>181 327</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 631	42 673
Övriga fordringar		18 897	1 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 510	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 038</b>	<b>44 509</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		317 451	402 418
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>317 451</b>	<b>402 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>408 489</b>	<b>446 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>408 489</b>	<b>446 927</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 327	0
Årets resultat		47 009	181 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>78 336</b>	<b>181 327</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>128 336</b>	<b>231 327</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 647	59 898
Skatteskulder		0	14 882
Övriga skulder		113 399	63 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 107	76 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>280 153</b>	<b>215 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>408 489</b>	<b>446 927</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

### Materiella anläggningstillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-01-13 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	6	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har vi sett att det egna kapitalet blivit förbrukat.

På grund av det minskade antalet klienter till verksamheten som en följd av pandemin har intäkterna tillfälligt minskat.

Kontrollbalansräkning kommer nu upprättas och ett arbete har startats för att bygga upp det egna kapitalet igen.

Vi ser nu ett högre tryck på klienter som kommer till oss samt att på sikt väntas nya spännande utmaningar som kommer att ge bolaget nya krafter.

## Underskrifter

Linköping

Maria Antonia Moraes 2022-06-26  
Maria Antonia Moraes Datum  
Verkställande direktör

Erik Svahn 2022-06-26  
Erik Svahn Datum  
Styrelseledamot

Helena Johansson 2022-06-26  
Helena Johansson Datum  
Styrelseledamot